
IK Gandvik välkomnar Lidköpings VSK & Ryda SK till  

Akronmatch 2017  
På Akrons initiativ arrangeras Akron‐matchen fr o m i 2016 till Sven‐Johans, Stures och Eriks minne 
för att hedra de som startade tävlingen från början: Sven‐Johan Persson, IK Gandvik, Sture 
Gustavsson, LVSK och Erik Karlsson, Ryda SK.    

Tävlings- PM 
Samling: Sommargården Planteringen i Skaras Norra utkanter. Vägvisning från Brogårdsleden, vägen som 
förbinder 49:an och väg 184, precis norr om Skara. Därifrån ca 400 m.  

Karta: Skaraberg Fritidskarta, skala 1:10 000 för samtliga banor. Ekv (låga‐) 5 m.  
Sparsamt reviderad juni 2017 av klubbmedlemmar. I princip samtliga drivningsvägar från nyligen genomförd 
gallring är EJ redovisade på kartan. Likaså finns heller inga äldre drivningsvägar redovisade. 

Terräng: Mycket snabb och platt skogsterräng med mycket vägar och stigar. Många områden med god 
framkomlighet, men också ett par områden med föryngringsytor och tätare skog (undvik mörkgrönt…). Stora 
delar av området är nyligen urgallrade vilket gör att sikten i stora partier är tämligen god, men att det ligger en 
del pinnar på marken.  

OBS! Viktig kartjustering 
I områdets norra delar PÅGÅR avverkning som startat i 
dagarna. Detta berör Mellan och Långa. Områden där 
avverkning pågår är markerade på tävlingskartan, enligt 
utsnitt här bredvid.  
NOTERA där kan vara hygge ELLER skog, beroende på 
hur långt de kommit med avverkningen. Tillika kan de 
violett markerade körvägarna vara där eller inte. Om 
den information vi fått ta del av stämmer kommer ingen 
kontroll ligga i det berörda området utan berörda banor 
vänder söder om markerat område, förutsatt att 
gränsen stämmer exakt. Kartan i botten stämmer väl. 

Banor/klasser:  
Kort lätt  1840 m grön  
Kort svår  2910 m orange  
Mellan  4220 m blå  
Lång  6190 m blå  
Med gallring och avverkning i området har mellanbanan 
fått kortats något och den långa belagts med ett bo med 
lite trasslig banstruktur som följd. 

Start: Första start 18.30. Minutstartlista upprättas och bör följas i största möjliga mån, men vi nyttjar 
startstämpling vilket möjliggör parlöpning och skuggning för de som behöver. Avstånd till start 300 m. Följ 
snitsel åt sydöst förbi den lilla fotbollsplanen, sedan upp i villakvarteren.  

Poängräkning: Klubben med mest sammanlagda poäng vinner. 1poäng/godkänd löpare plus extra poäng till de 
fem främsta i varje klass: 1:an får 5 poäng, 2:an 4 poäng, 3:an 3 poäng, 4:an 2 poäng och 5:an 1 poäng. Akron 
har sedan ifjol beslutat öka sponsringen så att den klubb som vinner får 3000:‐ , tvåan får 2000:‐ och trean får 
1000:‐  , pengar som är öronmärkta till att uppmuntra ungdomsverksamheten i respektive klubb.  

Service: Akron står med korv och dricka till alla som deltagit. OCH, Gandvik fyller 90 år den 14/6 och 
bjuder därför på tårta till alla efter tävlingen!  
PRISUTDELNING: Snarast efter sista målgång. Ca 20.00, eller strax därefter. 
Toaletter finns i Sommargården. Dusch finns inte. 
Målet stänger 20.30, då intagning av kontroller påbörjas. 

Varmt välkomna & lycka till i skogen! 


